
ISTITUTO COMPRENSIVO “B. R. MOTZO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SILANUS - BOLOTANA
Via Lombardia, 1 -CAP 08017 SILANUS (NU)

tel. 0785 84890
CM NUIC82400N C.F. 92003580914 

www.i  stitutocomprensivobr  motzo.  it     e-mailnuic82400n@istruzione.it

POR FSE 2014/2020 
Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone

con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività
integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc”

–
Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”.

Legge regionale 3 luglio 2018, n. 22 Disciplina della politica linguistica regionale

Avviso ad evidenza pubblica n°2166 del 31 Marzo 2021 per la selezione, per soli titoli, delle figure
professionali di n° 2 (due) Psicologi 

nell’ambito dell’Avviso “SI TORNA Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 2020/2021”
Codice DCT 2020SIS20207699 – CUP D29J21001850008

 Silanus, 22/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’Avviso pubblico (Si torna) Tutti a Iscol@– Anno Scolastico 2020-2021 approvato con determinazione nr
622  del  04.11.2020  e  modificato  con  determinazione  n.49  del  08/02/2021  del  Direttore  del  Servizio
Politiche Scolastiche - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e
Sport.

VISTA la nota RAS- Prot.n. 2715 del 17.03.2021 (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA A.S. 2020/2021 –Linea Ascolto
e Supporto – Avvio attività ammesse a sovvenzione;

CONSIDERATO che come da indicazioni nota R.A.S. prot. n. 2766 del 17/03/2021, in considerazione della necessità
di garantire la possibilità di avviare le attività almeno durante la fase decisiva del secondo quadrimestre del
corrente anno scolastico 2020-21, tutti  i  beneficiari  (Autonomie scolastiche e Scuole paritarie)  possono
avviare  immediatamente  le  attività  ammesse  a  sovvenzione,  a  condizione  che  trasmettano  apposita
dichiarazione al Servizio Politiche scolastiche in cui il legale rappresentante dell’Autonomia si assume la
responsabilità dell’avvio anticipato;

VISTA la dichiarazione di assunzione di responsabilità dell’avvio del progetto ns. prot. 2150 del 30/03/2021;
CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto relativo alla Linea Ascolto e Supporto dell’Avviso (SI TORNA)

TUTTI A ISCOLA - A.S. 2020/2021 è necessario ricorrere alle figure professionali sottodescritte;
VISTO  l’Avviso ad evidenza pubblica, prot. n° 2166 del 31/03/2021, per la selezione, per soli titoli, delle figure

professionali di n° 2 (due) Psicologi nell’ambito dell’ell’Avviso (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA -
A.S. 2020/2021 -DCT 2020SIS20207699  – CUP  D29J21001850008;

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 13 per la figura professionale di Psicologo;
PRECISATO CHE

1. non sono state valutate le esperienze e i titoli dichiarati se non corrispondenti al criterio indicato nella tabella 1 indicata 
nell'avviso di cui sopra;

http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./




2. non sono stati valutati i titoli e le esperienze professionali non pertinenti alla specificità del progetto ed ai bisogni 
formativi degli utenti;

3. non sono state valutate le esperienze per le quali non sono correttamente specificati tipologia di intervento, target 
destinatari e numero di ore;

4. non sono state valutate le esperienze di tirocinio e quelle volontarie non retribuite;
5. non sono stati valutati interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta nella stessa autonomia 

scolastica/ente con le medesime modalità e finalità e nello stesso arco temporale;
6. nella graduatoria, a parità di punteggio è stata data priorità al candidato più giovane;
VISTO  il verbale della Commissione, nominata con decreto prot. 2382 del 12/04/2021
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/04/2021 prot. 2384;
VISTO il ricorso presentato in data 15/04/2021 prot. 2489 dalla Dott.ssa Congiu Maria Paola per il mancato  il mancato 
riconoscimento/errata attribuzione di punteggio in graduatoria provvisoria;
VISTO il verbale in data 22/04/2021 a cura della Commissione incaricata dell’esame di detti ricorsi;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria  definitiva dell'avviso suddetto per  l'individuazione della  figura di  psicologo all'albo
pretorio on line del sito web dell'Istituzione all'indirizzo https://www.istitutocomprensivobrmotzo.it/ in data 22/04/2021.

Avverso tale graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120
giorni dalla pubblicazione stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                 Dott. Massimo De Pau

                                          (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)



ISTITUTO COMPRENSIVO “B. R. MOTZO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SILANUS - BOLOTANA
Via Lombardia, 1 -CAP 08017 SILANUS (NU)

tel. 0785 84890
CM NUIC82400N C.F. 92003580914 

www.i  stitutocomprensivobr  motzo.  it     e-mailnuic82400n@istruzione.it

GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGI

n. Cognome e nome

titolo

D
ottorato

M
aster 1° livello

M
aster 2° livello

S
cu

ola d
i sp

ecializzazion
e

C
orso di p

erfezion
am

en
to

E
P

S
1

E
P

S
2

E
P

S
3

E
P

S
4

E
P

S
5

E
P

S
6

E
P

E
1

E
P

E
2

T
O

T
A

L
E

 

1 Pinna Annalisa 8 4 6 1 2 14 1 1 4 4 15 15 75

2 Congiu Maria Paola 8 3 4 6 1 4 14 1 1 3,2 1,6 12 9 67,8

3 Onnis Daniela 8 4 1 3 4 4 15 12 51

4 Lai Elena 6 1,5 6 1 2 5 15 12 48,5

5 Masala Giovanna 4 1,5 4 6 2 2 2,4 0,8 12 9 43,7

6 Sechi Anna 4 6 2 1 0,8 12 15 40,8

7 Farina Giuseppina 6 6 2 1 4 12 31

8 Barca Fabiana 8 6 2 2 6 3 27

9 Cardia Nicoletta 4 4 1 3 4 4 3 3 26

10 Zara Elena 6 2 1,6 1,6 6 6 23,2

11 Satta Vittoriana 8 1 4 13,00

12 Caffiero Federica 6 6 12,00

13 Marongiu Maurizio 6 1 7,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                 Dott. Massimo De Pau

                                          (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./

	Silanus, 22/04/2021

		2023-09-16T10:49:15+0200
	MASSIMO DE PAU




